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Denne dokumentasjonen støtter seg til oppmålingskart, og starter ved driftsbygningen og 

følger vegen inn mot hyttefelt, og følger deretter kloakktraseen tilbake mot renseanlegget. 

Deretter privat kloakken opp til våningshuset, og opp mot privat hyttetomtene. 

 

Ved driftsbygning. 

 

Her er vi i gang med anlegget, og nærmer oss kryssing av kommunal vannledning. 

Dette partiet som vi ser er fylt opp med stein, måtte fjernes pga. dårlig grunn ( leire ). 

Leira presset seg opp i midten av vegen. For å stabilisere grunnen, la vi ut vegduk kl. 3 

med geonett oppå, så ble det lagt et lag ca. 10-15 cm. med grov grus, 0-60 før et nytt lag med 

geonett ble lagt og dekket med den grove grusen. Oppå dette fylte vi et lag med sprengt stein, 

ca. 70-80 cm. 
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Her krysser vegen den kommunale vannledning. Når vi ikke var sikker på dybden ned til 

vannledningen ble isolering lagt over. 
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Bildet er fra vannkum ved fjøs, røra ut til høyre er fra kommunal vannledning, til venstre 

ledning til våningshus, den blå kranen er røra til hyttefelt, det er 63 mm PE-80. I forgrunnen 

uttak for brannslokking.    
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Dette er kryssing av vegen med hovedvannledning og hoved el kabel i krysset til privat hytter. 

Vannledningen ligger ca. 20 cm. under røra, vi ser. Da er vi igjennom den harde leira. For 

ikke å få problem gikk vikke dypere.  Oppå røra ble lagt singel, så ca. 50 cm myr, 5 cm 

styrofom isolasjon, 1m stabil leire, duk og geonett.  
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Her er vi kommet over jordet og begynt inn i gjennom skogen. Det foregående bildet er fra 

rett bak traktoren. Bak traktoren blir også krysset til privat hyttene. 
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Dette er grøftetraseen for 63 mm vannrør, 240 m2 strømkabel og jordtråd. Den går fra krysset 

til privat hyttene og til krysset til Kristian Momyr.  

Her er en endring i forhold til de opprinnelige planer når det gjelder trekkrør til el kabelen, 

trekkrør ble ikke benyttet da det var kabler som var skjøtt. Når stedets masser var gode kunne 

de brukes. Der massene ikke var optimale ble brukt 0 ï 8 knust masser rundt kablene. Ellers 

brukte vi isolasjon der det var mistanke om frost fare. 

Bildet her er tatt nord for trafoen. 
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Dette bildet er tatt fra samme sted som det foregående, men i sørlig retning mot gården. 

Vi ser her stedet der trafotomten blir der jordhaugen under graveskuffen er. Vannledningen 

svinger ut til venstre, og er lagt utenfor trafoen.  Ellers ser vi jordtråd og el kabel. 
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 Bildet tatt fra sørsiden av trafoen, og viser traseen til høyspentkabelen opp mot linjetraseen. 

Den store røra er trekkrør til høyspent, den lille er trekkrør for fremtidig fiber, så jordtråd. 

Dette er krysningen av vegen inn til hyttefeltet.  
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Her er avgreningen med bakkekran til Kristian Momyr. Hovedvannledning og tilførselskabel 

til Kristian ligger i samme trekkrør i gjennom vegen ned til hytten hans. Den røde røra er 

trekkrør til 240 m2 el kabel. Vannledning og el kabel ligger ved siden av vegen ned til hytta. 
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Dette er der første el skap står nord for trafo, på venstre side av veg ned til Kristian Momyr. 

Skapet er montert litt til høyre i for kablene i for grunnen. De to kablene som går til venstre i 

bildet er, den tykke 240 m2 hoved kabel og jordtråd til trafo, tilførselskabel til Kristian og 

jordtråd. Bak til venstre ser vi en bakkekran, tilførselskabel og kloakk til Tårnesvik. Bak til 

høyre er trase nordover til hyttefeltet. Fra venstre jordtråd, 240 m2, 63 mm vannledning, så 

tilførselskablene til de fire tomtene 19/68 ï 19/69 ï 19/70 og 19/71. De grener seg ut sammen 

med avgrening vann til tomtene. 

Til høyre i bildet er trekkrøra for el kabel og jordtråd til renseanlegget, sammen med den 

ligger kloakk til Tårnesvik.  
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Her er traseen videre nordover. Her ser vi hvordan avgreningene med vann og tilførselskabler 

grenes ut videre. Dette er avgreningen til tomt 19/68. Fundamentet til kabeltrassen er til dels 

pigget ut, så er det fylt 8-18 singel som drenerende lag, før duk er lagt, så et lag med 0-8 knust 

masser. Jordtråd ligger i jorden til venstre.  På dette ligger vannrør og el kabler, så 0-8 masser, 

så legges duk litt jord, kabelbånd og videre oppfylling jord minimum 1.5 m.   
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Bildet her er tatt på nedre side av vegen, vi ser vann og tilførsel til tomt 19/71. Bak i dette 

bildet ser vi 240 m2 el kabel, 63 mm vannledning og jordtråd krysser under vegen og opp mot 

hyttene til Ervik, Aure, Danielsen og tomt 19/63. Under dette ligger hoved kloakk og ov./ 

drenering fra hyttene til forannevnte. Vi ser også jordtråd som går fra el skap til el skap. 
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Her har vi krysset vegen og kommet på øvre side. Det vi her ser er 110 mm kloakk med 

forgrening til tomt 19/63, det er den eneste forgreningen som ikke har kråkefot montert, så det 

anbefales spyle stake komme ved påkobling til denne hytte.   Til venstre er 160 mm ov./ 

drenering, med komme til vann fra veggrøft, kommen står i veggrøft.  Etter hvert kommer 

vann og el kabler i traseen. Dybden fra vegdekke til rør i vegen er ca. 2,5m. Det er fylt ca. 1,5 

m jordmasser over singelen på rørene før duk og steinfylling er lagt ut.  
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Dette bildet er grøfta som er sprengt ned i terrenget, som går ned i gjennom hyttefeltet. Bak i 

bildet ser vi hytta til Oddmund Danielsen. Bakerst i grøfta er kråkefot nr.1, som er på 

koblingspungtet til, Danielsen, Aure og Ervik. Grøfta er ca. 2,5 m dyp og blir fylt med jord og 

myr. Under nederste duken ligger jordtråd som går imellom alle el skap og ned til 

renseanlegg. De rørene som her sees er fra venstre trekkrør for hoved el kabel 110 mm, 110 

mm kloakkrør, 110 mm trekkrør tilførselskabel til tomt 19/63 og lengst til høyre 160 mm ov./ 

drensrør. Dette blir lagt i 8 ï 18 singel. Over fylles 20 ï 25 cm. singel, før duk legges over og 

låses mot ut vasking. Kabel bånd legges oppå dette, og jord legges over. 

Vannledning 63 mm legges til venstre i grøfta ca 30 cm over kloakkrøra. 
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Dette er samme trase etter at vannrør er lagt og overfylling er begynt. 
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Dette er kråkefot nr.1, som omtales i foregående bilde. Her ser vi kloakken som går til venstre 

er til Frode Ervik, de to bak kråkefoten er, til venstre Dag Aure, til høyre, Oddmund 

Danielsen, som krysser 160 mm ov. / drenering. Denne røra går opp til oversiden av vegen til 

Danielsen. 

Vi ser også til venstre 63 mm vannrør med forgrening og bakkekraner. Vannrør og el kabler 

ligger i samme trase som kloakken, til hyttene. I forgrunnen av kråkefoten ser vi de to grønne 

el kablene som til venstre er hoved kabel, til høyre tilførsel til tomt 19/63. 

 

Bakkekranene er, øverst Dag Aure, i midten Oddmund Danielsen og nederst Frode Ervik.  
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Dette er traseen til Oddmund Danielsen. Som vi ser er vann or tilførselskabel i samme 

trekkrør, med kloakken til høyre. Det er også lagt ca. 15 m med jordtråd fra hyttene, til 

jording av el boksene ved hyttene. I forgrunnen ser vi kloakken til Dag Aure. 
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Her ser vi traseen til Dag Aure. Til høyre er trekkrør til el kabel og vannrør.  

I midten kloakkrør. Til venstre er 160 mm ov./ drensrør. Her er vegen til Oddmund Danielsen 

krysset. Over dette er lagt duk kabelbånd styrofom isolering, før vegmasser er lagt ut. 
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På øver siden av vegen til Danielsen og Aure i veigrøften, er montert overvannskomme som 

vi ser, og røra er forlenget til der maskinen er, med ny komme montert. Inn til denne kommen 

ble gravet åpengrøfter overfor hytten til Dag Aure, samt til over for hytta til Oddmund 

Danielsen. Da jeg var på befaring i området i august 2009, fikk jeg ingen forståelse av hvilken 

vannmengde det kunne være snakk om. 

 

På grunn av for liten kjennskap til nedslagsfelt og de stedlige forhold, har den lagte 160 mm 

ov./ drensrør for liten kapasitet. Det ble jeg først klar over etter et kraftig regnvær, etter at røra 

var lagt. Røra tok unna vannet, men det er for lite reserve å gå på. Dette orienterte jeg om på 

ferdigbefaringen 2.10. 2010. Mitt forslag til løsning på dette er å legge et eget rør fra øverste 

kum i samlingen av åpengrøftene der maskinen står, og gå i retning til høyre i bildet, på 

framsiden av hytta til Oddmund Danielsen, og ut av hyttefeltet i nord. Dimensjonen på denne 

røra bør være ikke mindre enn 300 mm.  

Det var enighet om at dette skulle gjøres, så snart som mulig til våren. 
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På dette bildet ser vi rørtraseen til Frode Ervik, tomt 19/59. Til høyre i forgrunnen er kloakk, i 

midten tilførselskabel, og til venstre vannrør. Pga. vannledning med isolasjon på, måtte den 

ligge i egen rør. Styrofom er også lagt her for å isolere kloakkrør i gjennom veg. 
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Nå er vi i gang med hoved kloakktrase, nedenfor tomtene 19/68 ï 19/69 ï 19/70, og 19/71, 

mot renseanlegget. 

Matjord fjernes, så legges steinmasser som fundament. 

Bildet er tatt mellom kråkefot 3 og 4. 
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Her er bildet fra nedre kant av tomtene 19/70 og 19/71. Til høyre ser vi hoved kloakken som 

kommer fra Ervik, Aure, Danielsen og tomt 19/63,og som endrer retning og går til høyre, 

paralelt med tomtene 19/68 ï 19/69 ï 19/70 ï 19/ 71, og ned mot renseanleggtet. Vi kan 

skimte kråkefot nr.2 øverst i høyre bildekant. Nedenfor Jostein er kloakken til tomt 19/71. 

Den er isolert fra 160 mm. ov./ drens, for eventuelt frostinnslag igjennom 160 mm. Den går ut 

i terrenget ca. 10-12 m fra kloakkrøra. 

 

 

 

 

 


